Вилючинский городской округ

закрытое административно-

территориальное

образование город Вилючинск

Камчатского края

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Вилючинского

Городского округа

П Р И К А З

от 07.12.18 г. №   _______

	Администрация

Вилючинского городского округа

закрытого административно -территориального образования

город Вилючинск

Камчатского края

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от                     2011  №_______

об итогах проведения муниципального
конкурса методических разработок

среди педагогов дошкольных
образовательных учреждений
В соответствии с итогами проведения муниципального конкурса методических разработок среди педагогов дошкольных образовательных учреждений  (далее - Конкурс), на основании положения о Конкурсе, утверждённого приказом от 06.11.2018 № 848, и решения жюри (протокол от 06.12.2018 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить активное участие в Конкурсе педагогов МБДОУ «Детский сад № 1», МБДОУ «Детский сад № 3», МБДОУ «Детский сад № 4», МБДОУ «Детский сад № 5», МБДОУ «Детский сад № 6», МБДОУ «Детский сад № 7», МБДОУ «Детский сад № 8», МБДОУ «Детский сад № 9».
2. Признать победителями и призёрами следующих участников Конкурса:
В номинации «Совершенствование учебно-воспитательного процесса»:
- Янину Я.Г., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 3» – I место;
    - Галяутинову О.В., инструктора по физической культуре МБДОУ «Детский сад № 6» - II  место;
- Войкову В.О., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 4» – III место;
В номинации «Образовательная деятельность в ДОУ»:
- Лухину И.К., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 5» – I место;
    - Юхимчук И.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1» и
Разуваеву Ю.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1» – II место;
 - Костакову Д.А., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 9»

– III место;
В номинации «Педагог-мастер»:
  - Чебекову И.П., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 5» и Суворову Е.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 5» – I место;
В номинации «Образовательная программа»:
 - Костыря Е.А.,  музыкального руководителя МБДОУ «Детский

сад № 7» и Говорищеву Е.Ю.,  воспитателя МБДОУ «Детский сад № 7» – I место;
 В номинации «Воспитательная работа»
 - Малахову С.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 6» и
Позднякову Н.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 6»  - I место;
- Ворошилову А.О., музыкального руководителя МБДОУ «Детский

сад № 5» – II место;

- Мотреску С.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1» и

Наумову Н.А., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1» - III место;
- Филимонову Н.Н., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 3» – III место.
В номинации «Коррекционно-развивающая работа»:

 - Иванову А.С.,  педагога-психолога МБДОУ «Детский сад № 7»

– I место;
 - Брежневу А.Г., учителя-логопеда МБДОУ «Детский сад № 8»
– II место;
3. Наградить дипломами отдела образования администрации ВГО и памятными призами победителей и призёров Конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ ИМЦ Беднову В.Н.
      Начальник отдела образования                И.А. Бакал